A
ESTADO DO AMAZONAS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Mem. n. 83/2025- SEC/ADM.

A Ilma. Senhora,

Manuela Fanhainpork

Secretária Financeira- CMA-Apui/AМ.
Neste.

AFUI

Apuí/AM, 30 de outubro de 2025.

Assunto: Solicitação de Disponibilidade Orçamentária-Financeira.

Prezada Senhora,

Solicitamos, por meio deste, a verificação da disponibilidade orçamentária e financeira para

atender à despesa referente à Aquisição de contratação serviço (Lava jato), para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Apuí/AМ.

A presente solicitação visa atender às demandas necessárias e conservação dos veículos

oficiais utilizados para a realização das atividades legislativas e administrativas da Câmara

Municipal.

Neste sentido consulto Vossa Senhoria e solicito a emissão da disponibilidade orçamentária е

financeira necessária para a presente contratação, no valor estimado de R$ 7.286,82 (Sete mil,

duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e dois centavos).

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Neiva Maria dos Santos Ribeiro

Secretária Administrativa da Câmara Municipal Apuí/AM

Recel
r 30/10

/25

ramel
a tara

gat

Murcucipal

a
m
a
r
a

Process

FLSA
 064

Câmara Municipal de Apuí/AM, Avenida Treze de Novembro, nº 305 - Centro -  Apui/AM, CEP: 69.265-000
e-mail: camara.municpal@apui.am.leg.br: 34.528.869/0001-25